ESTADOS No. 181

RADICACION

2021-00521

2023-00234

2023-00311

2023-00594

2023-00642
2023-00642

2023-00675

2023-00678

2023-00680

2023-00657

2023-00658

2023-00683

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL DECLARATIVO
DE PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
RESPONSABILIDAD
CIVIL
EXTRACONTRATUAL

TUTELA

TUTELA

TUTELA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

MERY CARRENO CARRENO
AURA SATELLA PADILLA JAIME
DORA LIZBETH GOMEZ
RODRIGUEZ

CREDISERVIR

FINANCIERA COOMULTRASAN
FINANCIERA COOMULTRASAN
JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ

FREDY ALFONSO JAIME PEREZ

SAID MANZANO RINCON

BRIYITH FUENTES BARBOSA
representante legal de A.N.R.F
PEDRO MARIA PEREZ actuando
como agente oficioso de V.J.P
LUIZ MANUEL ASCANIO CLARO
actuando como gerente de la
COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES
HACARITAMA

FECHA PUBLICACION: 18/10/2023

DEMANDADO

MILEIDY
HERNANDEZ
MARY MERCEDES ALAVREZ
AREVALO

PENARANDA

EMIRO TORRES PARADAY OTRO

O.AB.R Y
INDETERMINADOQOS

HEREDERQOS

A.P.Q.D.JY OTRO

A.P.Q.D.J Y OTRO

J.G.G

D.P.L

TVAY T.P.C

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

SANDRA TORCOROMA LEMUS
SANCHEZ

ACTUACION

AUTO NO REPONE Y REQUIERE A LA
PARTE DEMANDADA

AUTO NOTIFICA POR CONDUCTA
CONCLUYENTE

AUTO ADICIONA IDENTIFICACION DE
LAS PARTES

AUTO COMISIONA SECUESTRE

AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR
AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

FALLO

FALLO

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

FECHA AUTO

17-10-2023
17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

1CUAD.

1

Pagina 1



MARGARITA CASADIEGOS 17-10-2023 1

2023-00684 TUTELA VE.R.GEL actuando cgmo agente UT RED INTEGRADA FOSCAL - AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA
oficioso de su sefior esposo CUB

AH.LA
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 18/10/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario

Pagina 2



