## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 181 FECHA PUBLICACIÓN: 18/10/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00521	EJECUTIVO SINGULAR	MERY CARREÑO CARREÑO	MILEIDY PEÑARANDA HERNANDEZ	AUTO NO REPONE Y REQUIERE A LA PARTE DEMANDADA	17-10-2023	1
2023-00234	VERBAL DECLARATIVO DE PERTENENCIA	AURA SATELLA PADILLA JAIME	MARY MERCEDES ALAVREZ AREVALO	AUTO NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE	17-10-2023	1
2023-00311	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	DORA LIZBETH GOMEZ RODRIGUEZ	EMIRO TORRES PARADA Y OTRO	AUTO ADICIONA IDENTIFICACION DE LAS PARTES	17-10-2023	1
2023-00594	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	O.A.B.R Y HEREDEROS INDETERMINADOS	AUTO COMISIONA SECUESTRE	17-10-2023	1
2023-00642	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	FINANCIERA COOMULTRASAN	A.P.Q.D.J Y OTRO	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	17-10-2023	1
2023-00642	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	FINANCIERA COOMULTRASAN	A.P.Q.D.J Y OTRO	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	17-10-2023	1
2023-00675	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ	J.G.G	AUTO INADMITE DEMANDA	17-10-2023	1
2023-00678	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	FREDY ALFONSO JAIME PEREZ	D.P.L	AUTO INADMITE DEMANDA	17-10-2023	1
2023-00680	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRATUAL	SAID MANZANO RINCON	TV A. Y T.P.C	AUTO INADMITE DEMANDA	17-10-2023	1
2023-00657	TUTELA	BRIYITH FUENTES BARBOSA representante legal de A.N.R.F	SANITAS EPS	FALLO	17-10-2023	1
2023-00658	TUTELA	PEDRO MARÍA PEREZ actuando como agente oficioso de V.J.P	COMFAORIENTE EPS	FALLO	17-10-2023	1
2023-00683	TUTELA	LUIZ MANUEL ASCANIO CLARO actuando como gerente de la COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES HACARITAMA	SANDRA TORCOROMA LEMUS SANCHEZ	AUTO ADMITE ACCIÓN DE TUTELA	17-10-2023	1

	TUTELA	MARGARITA CASADIEGOS	UT RED INTEGRADA FOSCAL —	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	17-10-2023	1
2023-00684		VERGEL actuando como agente				
		oficioso de su señor esposo	CUB			
		A.H.L.A				

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 18/10/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO